۵۰.

[2] ناهید یگانه، «جنبش زنان در ایران»، فصل‌نامه‌ی نیمه‌ی دیگر، سال اول، شماره‌ی دوم، پاییز ۱۳۶۳، صص. ۷-۲۸.

[3] نخستین مدرسه‌ای که دختران ایرانی می‌توانستند در آن ثبت‌نام کنند یک دبستان ۴ کلاسه‌ی پسرانه و دخترانه در ارومیه بود که در سال ۱۸۳۵ میلادی / ۱۲۱۴ خورشیدی از سوی مبلغان مذهبی آمریکایی راه‌اندازی شد، و فقط مختص اقلیت‌های مذهبی غیرمسلمان بود؛ در اولین مدرسه‌ی دخترانه‌ی آمریکایی که در سال ۱۲۵۰ خورشیدی در تهران راه‌اندازی شد نیز دختران مسلمان اجازه‌ی ثبت‌نام نداشتند.

[4] عبدالحسین ناهید، زنان ایران در جنبش مشروطه، ۱۳۶۸، آلمان غربی، انتشارات نوید، ص. ۱۴.

۱۲۵.

[43] نجم‌آبادی، «اقتدار و نمایندگی: بازبینی فعالیت‌های زنان در دوره حکومتی رضا شاه».

[44] الهه باقری، «صدیقه دولت‌آبادی، بررسی زندگی‌شناسانه»، *ایران‌نامه*، سال ۲۹، شماره ۱، بهار ۱۳۹۳، صص. ۴۷-۱۸.

[45] صدیقه دولت‌آبادی، «قلم در دست مردان بود»، *زبان زنان*، سال ۲، شماره ۲۰، ۲۰ رجب ۱۳۳۸ قمری (۱۹۱۹ میلادی) ص. ۲.

[46] خسروپناه، *هدف‌ها و مبارزه‌ی زن ایرانی*، ص. ۱۳۳.

[47] تاج‌السلطنه، *خاطرات تاج‌السلطنه*، ص. ۹۸.

[48] آفاری، *انقلاب مشروطه در ایران*، ص.